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Punkt 101: Beslutning om høring af udkast til ny kulturpolitik

S2022-22240

Resume

I forbindelse med udarbejdelsen af den nye kulturpolitik, skal udkastet sendes i høring hos relevante aktører. Børne-,
Kultur- og Idrætsforvaltningen har dertil lavet hhv. en bruttoliste med aktører, som kulturpolitikken kunne sendes i høring
til, samt høringsinitiativer, der involverer borgerne mere bredt.

 

Kulturkonsulent Mads Norup Hansen vil deltage under dette punkt.

 

Sagen behandles i Kulturudvalget.

Indstilling

Børne-, Kultur- og Idrætsforvaltningen indstiller,

1. at det besluttes, hvilke aktører kulturpolitikken skal sendes i høring til.

Sagsfremstilling

Den nye kulturpolitik skal i forbindelse med godkendelsesprocessen sendes i offentlig høring. Forvaltningen har derfor nu
udarbejdet et høringsudkast samt opstillet forskellige forslag til, hvordan kulturpolitikken kunne sendes i høring. I det
vedhæftede høringsudkast er der som aftalt på seneste udvalgsmøde lavet få redaktionelle ændringer.

 

Forvaltningen planlægger at sende kulturpolitikken i høring i perioden start 23. januar til og med 28. februar 2023. Det
betyder, at det endelige udkast af kulturpolitikken og eventuelle kommentarer fra høringen, vil blive fremlagt på
Kulturudvalgsmødet den 22. marts 2023. Der arbejders tilsvarende hen mod, at Kulturudvalget på samme møde
godkender kulturpolitikken, hvorefter kulturpolitikken sendes til endelig godkendelse i Kommunalbestyrelsen.

 

Høringsinitiativer 

Først og fremmest har forvaltningen udarbejdet et udkast til en bruttoliste med aktører, som kulturpolitikken via e-mail
kunne sendes i "direkte" høring til. Aktørerne på listen er valgt ud fra, at de på forskellig vis har berøring med kulturlivet i
Brøndby. Bruttolisten er vedhæftet denne sag. 

Dernæst lægges høringsudkastets tekst på kommunens hjemmeside. Det betyder, at alle interesserede Brøndbyborgere får
muligheden for at kommentere politikken. Der pågår i den forbindelse tilsvarende en dialog med
kommunikationsafdelingen om initiativer, der kan gøre borgerne opmærksomme på høringsudkastet på hjemmesiden.

Økonomiske konsekvenser

Kulturpolitikken indeholder for nuværende ikke i sig selv nye udgiftsdrivende initiativer.

Beslutning

Indstillingen tiltrædes.

Bilag

HØRINGSUDKAST Ny kulturpolitik: Brøndby Kommune, 3. Udkast

Bruttoliste til høring ny kulturpolitik



Punkt 102: Orientering om status på etablering af kulturcafeer i
kulturhusene

S2022-31050

Resume

Kommunalbestyrelsen har med budgetforliget for 2023 besluttet, at der skal være mulighed for at købe mad i
kulturhusene Brønden og Kilden. Forvaltningen orienterer i denne sag om status på etablering af cafedrift i kulturhusene.

 

Leder af Kulturhuse og Biblioteker Rune Erbs Ledet og kulturkonsulent Mads Norup Hansen vil deltage under dette
punkt. 

 

Sagen behandles i Kulturudvalget.

Indstilling

Børne-, Kultur- og Idrætsforvaltningen indstiller,

1. at orienteringen tages til efterretning.

Sagsfremstilling

Brøndby Kommune har gennem mange år givet mulighed for, at borgerne har kunnet købe mad i både Kulturhusene og på
de tre plejecentre. Det har desværre vist sig vanskeligt, at få økonomien til at hænge sammen i tilbuddene, og færre og
færre udeboende ældre kommer i cafeerne på plejecentrene, mens cafeerne i Kulturhusene har været helt lukkede.

Der har tidligere været cafédrift i kulturhusene, drevet af JAC Vestegnen (Kulturhuset Brønden) og FGU (Kulturhuset
Kilden). Disse samarbejder stoppede i hhv. 2021 og 2020.

I budgetforliget for 2023, er der afsat midler til, at der igen kan være cafédrift i kulturhusene. Børne-, Kultur- og
idrætsforvaltning vil derfor i nedenstående give en status på etableringen af kulturcafétilbud i hhv. Kulturhuset Kilden og
Kulturhuset Brønden.

 

Ambition og kerneopgaven for kulturcafeerne

Det er ambitionen, at kulturcaféerne skal fungere som det samlende omdrejnings- og udgangspunkt for oplevelser i
kulturhusene. Derudover skal de også være centrum for de uformelle fællesskaber og stedet, hvor borgere på tværs af
generationer har mulighed for at kunne mødes med hinanden over gode måltider.

Som led i budget 2023 skal kulturcaféerne også overtage dele af det servicetilbud, som kommunens tre ældrecafeer i dag
varetager. Gennem en kortlægning af de nuværende tre ældrecaféers tilbud, vil kulturcafeerne efterstræbe at tilbyde et
relevant bespisningstilbud på visse dage til en bred målgruppe - såvel unge som ældre.

Kulturcaféernes personale skal dertil kunne hjælpe kulturhusenes brugere med at printe, låne en pc eller et mødelokale,
hente information om hvad der sker i huset, såvel som i kommunen mv., og caféerne indtænkes derfor også som en del af
kulturhusenes generelle drift. I opstartsfasen vil det blive afdækket, hvordan caféerne og de øvrige funktioner i
kulturhusene kan understøtte hinanden og øge kvaliteten af den service kulturhusene leverer. Dette vil bidrage til at kunne
lave et bæredygtigt og sammenhængende tilbud til brugerne i kulturhusene - såvel indholdsmæssigt som økonomisk.

 

Målsætningen er senest 1. marts 2023 at kunne starte op med at servere lettere måltider på visse dage i både Brønden og
Kilden. Herefter vil der ske en løbende udvikling af tilbuddene henover foråret og resten af 2023. Der planlægges desuden
en fejring, når kulturcaféerne er fuldt etablerede.



 

I etableringsfasen har forvaltningen indkøbt konsulentbistand med hensyn til hhv. indretning og design samt caféopstart
og drift. Den indkøbte konsulentbistand er nødvendig for at sikre, at caféerne i fremtoning og design har et tidssvarende
udtryk samt, at der forelægger et professionelt cafékoncept, en bæredygtig samarbejdsmodel med FGU Vestegnen og et
realistisk driftsøkonomisk estimat, der samlet set giver kulturcaféerne de bedst mulige betingelser for at komme godt fra
start. Dette er uddybet i det følgende.

 

 

Fysiske faciliteter

De to cafétilbud etableres i hhv. Kulturhuset Kilden og Kulturhuset Brønden. Der vil blive genbrugt så meget inventar
som muligt fra den tidligere cafédrift, men der er også indkøbt nyt inventar, hvor det er nødvendigt, for at kulturcaféerne i
deres fremtoning og funktion er præsentabel og tidssvarende. Der har i udvælgelsen af nyt cafeinventar været et fokus på,
at møblementet skal være med til at skabe hyggelige miljøer. I processen for udvælgelsen af inventaret har forvaltningen
været i løbende kontakt med "Indkøb og udbud", for at sikre, at gældende lovgivning bliver overholdt.

 

I Kilden bliver der tale om en mindre tilretning af den allerede eksisterende indretning. I Brønden omrokeres dele af
indretningen i den offentlige del af husets "gadeplanshøjde", således at børnebiblioteket, der i dag er spredt på to
etager, samles i det areal, hvor den tidligere café lå. Denne løsning er valgt for at give børnebiblioteket bedre betingelser
for at skabe et miljø for de yngre brugere, der er mere helhedsorienteret med plads til fordybelse og læselyst. Derudover
oplever biblioteket i Brønden også flere børnelånere end voksenlånere, hvilket ikke tilsvarer det eksisterende
børnebiblioteks størrelse. Ved at placere cafeen tættere på Brøndens hovedindgang, så er det også hensigten, at caféen skal
være med til at genere liv og lyst til at gå på opdagelse i Brøndens øvrige kulturtilbud.

 

Det er planen, at caféerne er indrettet med det mest nødvendige inventar den 1. marts og at der herefter vil blive
overvejet yderligere tilpasninger af caféerne med henblik på at sikre, at kulturhusene har nogle funktionelle og
imødekommende cafémiljøer.

 

Personale og samarbejdspartnere

Kulturhusene er i forbindelse med opstart af cafeerne i gang med at rekruttere personale med viden om restaurationsdrift
og service. Rekrutteringen blev igangsat i november og der er ansat en driftsleder med ansvar for cafedrift og service i
husene samt en køkken- og cafekoordinator. Derudover skal der ansættes et antal timeansatte cafemedarbejdere.

 

Forvaltningen er i dialog med FGU Vestegnen (Forberedende Grunduddannelse) om etablering af en socioøkonomisk
samarbejdsmodel, der omfatter FGU Vestegnens STU-elever. Det vil sige elever, der er visiteret til Særligt Tilrettelagt
Ungdomsuddannelse, som tilgodeser elevernes særlige behov. Tanken er, at Kulturhusene driver caféerne og samarbejder
om en del af drift og produktion i henhold til en samarbejdsaftale med FGU Vestegnen. Brøndby Kommune vil på den
måde kunne bidrage til, at FGU Vestegnen har et relevant tilbud til denne gruppe af unge, som vil kunne få stor gavn af et
udviklingsmiljø centreret om café- og anden drift i et kulturhus i Brøndby.

Der arbejdes pt. på afgrænsning af samarbejdet og udformning af en aftale, som både tilgodeser Brøndby Kommunes
behov for en indholdsmæssig og rentabel drift og FGU Vestegnens behov for et relevante uddannelsesmæssige omgivelser
og vilkår. Aftalen skal samtidig leve op til de juridiske rammer for såvel kommunen som FGU Vestegnen.

 

 

Mad og drikke



Kulturcaféerne forventes at kunne tilbyde varme og kolde drikkevarer samt lette måltider i form af "pop-up"-servering 2-3
gange om ugen fra den 1. marts 2023. Tilbuddene vil herefter blive videreudviklet i forhold til sortiment og åbningstider i
samarbejde med caféernes brugere, personale og de øvrige aktiviteter i kulturhusene.

På længere sigt er det derfor også ambitionen for kulturcaféerne, at sortimentet vil spænde mere bredt, så der både er
prisbillige produkter, såvel som mere kvalitetsbevidste varer. Der vil også blive afholdt fælles madaftener og andre
arrangementer med maden i centrum.

 

Kommissorium for etablering af cafédrift er vedlagt som bilag.

Økonomiske konsekvenser

Der er i budget 2023-2026 afsat 600.000 kr. årligt til etablering og drift af kulturcafeer i kulturhusene. 

 

Forvaltningen arbejder på et budget for drift af kulturcaféerne, som bl.a. indeholder udgifter til vareindkøb,
produktionsomkostninger af levnedelsmidler, personaleomkostninger, mv.

Kulturudvalget vil blive forelagt en mere detaljeret plan for kulturcafeernes økonomi til Kulturudvalgsmødet den 8.
februar 2023.

 

Som led i etablering har Brøndby Kulturhuse og Biblioteker budgetteret med et samlet budget for etablering af cafedriften
på 570.000 kr. til nyindkøbt inventar, cafe- og køkkenmateriel, konsulentbistand, mv. Heraf konteres de 445.000 kr. på
2022-regnskabet for kulturhuse og biblioteker. De resterende 125.000 kr. afholdes af 2023-budgettet.

Beslutning

Indstillingen tiltrædes.

Bilag

Seniorrådets udtalelse, den 18.1.2023

Kommissorium for kulturcafeer i Kulturhusene



Punkt 103: Orientering om status for arbejdet med den boligsociale
helhedsplan 2021-2025

S2020-19332

Resume

I april 2021 traf Kommunalbestyrelsen beslutning om godkendelse af ny boligsocial helhedsplan 2021-2025 i Brøndby
Strand Parkerne og om kommunal medfinansiering af helhedsplanen. Nu, omtrent halvandet år inde i helhedsplanen,
orienteres der om status for arbejdet. 

 

Sagen behandles i Social- og Sundhedsudvalget, Børne- og Skoleudvalget, Beskæftigelsesudvalget, Teknik- og
Miljøudvalget, Idræts- og Fritidsudvalget, Kulturudvalget, samt Økonomiudvalget og Kommunalbestyrelsen.

Indstilling

Social- og Sundhedsforvaltningen, Børne-, Kultur- og Idrætsforvaltningen og Teknik- og Miljøforvaltningen
indstiller,

1. at orienteringen tages til efterretning.

Sagsfremstilling

 

Samarbejde om boligsociale indsatser i Brøndby Strand-parkerne

 

Brøndby Kommune, boligselskaber og Landsbyggefonden, LBF, har igennem flere år samarbejdet i et partnerskab om
boligsociale helhedsplaner i Brøndby Strand Parkerne. LBF er ansøgt om midler til indsatsen. LBF yder støtte til blandt
andet renoveringer, boligsociale indsatser mm. via midler, som de almene boligorganisationer indbetaler til fonden.
Støtten til boligsociale helhedsplaner har afsæt i lovgivning mv. på området, blandt andet almenboligloven og
parallelsamfundsaftalen.

 

Boligsocial helhedsplan 2021-2025

 

Den nuværende boligsociale helhedsplan er et partnerskab mellem otte af boligafdelingerne i "De 9" i Brøndby Strand
Parkerne, Brøndby Kommune og LBF. Planen har startdato den 1. juli 2021 og slutdato den 30. juni 2025.

 

Visionen for den boligsociale helhedsplan er at understøtte boligorganisationernes og kommunens arbejde med at skabe et
mere tidssvarende, attraktivt, trygt, grønt og levende bo-miljø, hvor flere beboere har mulighed for at uddanne sig og øge
deres livschancer samt være aktive i fællesskaber.  

 

Helhedsplanen har et samlet budget på 19,856 mio. kr., hvoraf støtten fra LBF udgør 12,9 mio. kr. Boligorganisationerne
finansierer 3,282 mio. kr., og den kommunale medfinansiering udgør i alt 3,674 mio. kr., fordelt 50/50 på kontant tilskud
og medarbejdertimer.

 

Den boligsociale helhedsplan er organisatorisk bygget op med en bestyrelse, to styregrupper og mulighed for faglige
arbejdsgrupper. Det Boligsociale Sekretariat i Brøndby Strand er projektsekretariat. Der er ansat en sekretariatsleder og



seks medarbejdere, hvoraf de to er ansat med midler fra den fysiske helhedsplan for området, HP4.

 

Helhedsplanen består af en strategisk samarbejdsaftale og en delaftale for hver af tre indsatsområder.

 

Den strategiske samarbejdsaftale

 

Den strategiske samarbejdsaftale beskriver baggrund, problemfelt, parter og organisering mv., og indeholder de
overordnede mål for helhedsplanen (bilag 1). Målene er fastsat af Landsbyggefonden:

 

Der skal ske et fagligt løft af børn og unge, så flere bliver skoleparate, og flere tager en uddannelse
Flere bliver tilknyttet arbejdsmarkedet
Børn og unge skal støttes til et liv uden kriminalitet, og områderne skal opleves trygge
Flere er en del af fællesskabet og deltager aktivt i samfundet.

 

Aktiviteterne i delaftalerne skal bidrage til at opnå disse overordnede mål.

 

Delaftale på indsatsområdet Uddannelse og livschancer

 

Indsatsen støtter områdets børn i forhold til deres skolegang, herunder med fokus på sproglige kompetencer, samt hjælper
unge i gang med en uddannelse. Det gøres gennem faglige sommercamps i samarbejde med Brøndby Strand Skole og ved
en indsats med fokus på livsmestring og uddannelse - primært i relation til de unge, der har vanskelige opvækstvilkår.
Desuden er der en boligsocial legestue og en fædregruppe, der begge arbejder med at understøtte familielivet og skabe
gode aktiviteter for børnefamilier.

 

Delaftale på indsatsområdet Beskæftigelse

 

Målet med indsatsen er at bringe beboere langt fra arbejdsmarkedet tættere på beskæftigelse. Det sker i tæt samarbejde
med Brøndby Kommunes allerede eksisterende beskæftigelsesindsats i Brøndby Strand i form af en fremskudt
beskæftigelsesindsats: Den boligsociale indsats har en opsøgende funktion og arbejder med at skabe relationer til socialt
isolerede grupper og brobygning til beskæftigelsesrettede tilbud. Der arbejdes samtidig på at øge sproglige kompetencer.
Der er desuden fokus på job- og uddannelsesmuligheder i forbindelse med nedrivning og renovering i den fysiske
helhedsplan HP4. 

 

Delaftale på indsatsområdet Medborgerskab og sammenhængskraft

 

Denne indsats har fokus på at styrke medborgerskab og sammenhængskraft i boligområdet. Det sker blandt andet ved at
skabe nye sociale relationer mellem beboerne, så flere beboere føler sig hjemme og har oplevelsen af at være en del af
områdets fællesskaber. Desuden fortsætter indsatserne fra den forrige helhedsplan med at skabe og opretholde tryghed i
boligområderne ved at forebygge kriminalitet og utryghedsskabende adfærd. Ejendomsfunktionær+ programmet, som
giver ejendomskontorerne redskaber, der kan bruges i mødet med udsatte beboere, fortsætter også.

 



Status på arbejdet med den boligsociale helhedsplan

 

Det er Landsbyggefonden, som har fastsat de tre indsatsområder, og LBF har også defineret de mål, delmål og tilknyttede
indikatorer, som indgår i den strategiske samarbejdsaftale og delaftalerne.  I bilag 5 og 6 er der en oversigt over disse.
LBF stiller de data om indikatorerne til rådighed, som udgør de fleste baselines og statustal i de to bilag. Bilagene viser en
baseline for hver indikator, som sammenholdes med nyeste tilgængelige tal. Nogle tal er dog fra 2021 - det år, hvor den
nuværende helhedsplan blev igangsat. I 2021 er der i øvrigt formentlig en effekt af corona i forhold til delmålet om
deltagelse i frivilligt arbejde

 

I forhold til en del af målene følger tallene for udviklingen i Brøndby Strand Parkerne en generel landstendens - men set i
forhold til udsatte boligområder er der en positiv udvikling i Brøndby Strand Parkerne.

 

For en del af målene er der en vis fremgang, for enkelte er der omtrent status quo og for enkelte en tilbagegang:

 

Andelen af børn i dagtilbud er stort set uændret - dog en mindre stigning.
Markant færre børn har ikke et alderssvarende dansksprogligt niveau ved skolestart.
Karaktergennemsnittet i dansk og matematik for 9. klasses-elever er hævet. 
Færre elever i udskolingen har over 10 % fravær.
En større andel af de 18-29-årige har uddannelse efter grundskolen.
En mindre andel af de 15-29-årige er ikke i beskæftigelse eller i gang med en uddannelse.
Andelen af 18-64-årige uden tilknytning til arbejdsmarked eller uddannelse er faldet, dog kun en smule.
Andelen af borgere i aldersgruppen 30-64 år, der er "passive kontanthjælpsmodtagere" er faldet en smule.
Andelen af 15-29-årige, der er sigtet mindst én gang, er faldet.
Andel beboere, der føler sig grundlæggende trygge i boligområdet, er steget.
Andel beboere over 18 år, der laver frivilligt arbejde er faldet en del.
Andelen af beboere, der bruger fritidstilbud uden for boligområdet, er uændret.
Valgdeltagelsen er faldet en del til kommunalvalg, der er status quo i forhold til Folketingsvalg.

 

Punkterne er nærmere uddybet i bilag 5 og 6. De fleste tal er som nævnt fra LBF. På visse punkter afviger tallene i en
vis grad i forhold til Brøndby Kommunes egne tal, som anvendes og fremgår i andre sammenhænge. Det skyldes både, at
der anvendes forskellige datakilder, og at indikatorer og tilknyttede data er afgrænset på forskellig vis. LBF's tal og
Brøndby Kommunes tal er derfor ikke fuldt sammenlignelige. Tallene fra LBF omfatter beboere i boligområdet og er
derfor opgjort anderledes end Brøndby Kommunes egne tal, som for eksempel på skoleområdet omfatter elever på
Brøndby folkeskoler.

 

Forebyggelsesområder i Brøndby

 

Hvert år den 1. december offentliggør Indenrigs- og Boligministeriet en liste med de boligområder, der opfylder
kriterierne for at være udsatte boligområder, parallelsamfundsområder og omdannelsesområder. Det skal også
offentliggøres, hvilke boligområder, der er på grænsen til at være udsatte, og opfylder kriterierne for at være et
forebyggelsesområde. Det er tilfældet for to af boligområderne i Brøndby Kommune, nemlig Brøndby Strand Parkerne og
Brøndby Nord.

 

Det er et centralt formål med den boligsociale helhedsplan at medvirke til, at Brøndby Strand Parkerne opfylder færrest
mulige af de fem kriterier på forebyggelseslisten.

 



Forebyggelseslisten 2022 indgår som bilag 7, sammen med et skema i bilag 8, som viser tallene 2020-2022. De tegner
dette billede:

 

Der er et fald i andel dømte. Det ligger nu tæt på, men stadig over grænseværdien.
Der er et lidt højere uddannelsesniveau blandt de 30-59-årige, idet færre i gruppen alene har en grunduddannelse.
Der er omtrent status quo i forhold til arbejdsmarkedstilknytning/uddannelsesaktivitet for de 18-64-årige.
Der er et fald i gennemsnitlig indkomst set i forhold til regionsgennemsnittet.
I forhold til kriteriet om andel indvandrere og efterkommere er der en stigning.

 

I Brøndby Nord går udviklingen i de seneste to år imod en gradvis større opfyldelse af alle fem kriterier for
forebyggelsesområder, og området er på flere parametre mere udsat end Brøndby Strand Parkerne. Der vil i første del af
2023 blive fremlagt en selvstændig sag i de relevante fagudvalg, som uddyber om udviklingen i Brøndby Nord.

 

Midtvejskonference 2023 og partnerskabet omkring Fremtidens Brøndby Strand

 

I maj-juni 2023 inviterer Det Boligsociale Sekretariat i Brøndby Strand Projektet alle interessenter omkring helhedsplanen
til en midtvejskonference. Formålet er gøre status over, hvor langt arbejdet er, og at skabe grundlag for gensidig
inspiration og en eventuel justering i resten af projektperioden. Temaet for midtvejskonferencen bliver formentlig "Fra
projekt til drift".

 

I forlængelse af Midtvejskonferencen inviterer Det Boligsociale Sekretariat også til en drøftelse af rammerne for en
eventuel fremtidig helhedsplan.

 

Kommunalbestyrelsen tiltrådte i november 2022 et tillæg til partnerskabsaftalen om byudvikling 'Fremtidens Brøndby
Strand' af 27. april 2021, som binder an til den boligsociale helhedsplan. Tillægsaftalen er pr. december 2022 også
godkendt i boligorganisationerne. Tillægget omhandler blandt andet boligselskabernes og kommunens ønske om at
forlænge den boligsociale indsats, når den nuværende helhedsplan udløber - for at understøtte visionen i Fremtidens
Brøndby Strand om en sammenhængende og levende bydel. Hvis LBF mod forventning ikke ønsker at finansiere
indsatsen, vil parterne arbejde for en alternativ organisering, der kan bære den boligsociale indsats videre, herunder for
eksempel fremskudte undervisnings- og beskæftigelsestiltag.

 

Tillægsaftalen er en fælles forpligtende principaftale, men ikke en juridisk aftale. Præmissen for aftalen er en tidlig og
omfattende dialog mellem parterne før de formelle planer er udarbejdet. 

Økonomiske konsekvenser

 

Sagen har ingen selvstændige økonomiske konsekvenser, idet der allerede er afsat budget på Børne- og Skoleudvalget og
Beskæftigelsesudvalget til den boligsociale helhedsplan 2021-2025.

Beslutning

Indstillingen anbefales.

Beslutning på møde Beskæftigelsesudvalget - 2022-2025 18-01-2023 - 09:15

Til efterretning.



Beslutning på møde Børne- og Skoleudvalget - 2022-2025 18-01-2023 - 11:30

Indstillingen anbefales.

Beslutning på møde Social- og Sundhedsudvalget - 2022-2025 18-01-2023 - 11:30

Indstillingen anbefales.

Beslutning på møde Idræts- og Fritidsudvalget - 2022-2025 18-01-2023 - 07:30

Indstillingen anbefales.

Beslutning på møde Teknik- og Miljøudvalget - 2022-2025 18-01-2023 - 14:15

Til efterretning.

Bilag

Bilag 1. Strategisk samarbejdsaftale BSP 2021-2025.

Bilag 2. Delaftale Uddannelse og livschancer.

Bilag 3. Delaftale Beskæftigelse.

Bilag 4. Delaftale Sammenhængskraft og medborgerskab.

Bilag 5. Status ift. mål og indikatorer i den strategiske samarbejdsaftale

Bilag 6. Status ift. mål og indikatorer i delaftalerne

Bilag 7. Liste over forebyggelsesområder pr. 1. december 2022

Bilag 8. Udviklingen i Brøndby på Forebyggelseslisten 2020-2022



Punkt 104: Orientering om efterretningssager

S2023-653

Resume

Til orientering fremlægges følgende sag til efterretning:

1. Nyhedsbrev for kultur, idræt og fritid - november & december 2022

 

Forvaltningen forslår, at orienteringen tages til efterretning.

 

Sagen behandles i Kulturudvalget.

 

Indstilling

Børne-, Kultur- og Idrætsforvaltningen indstiller,

1. at orienteringen tages til efterretning.

Sagsfremstilling

Børne-, Kultur- og Idrætsforvaltningen fremlægger følgende sag til efterretning:

1. Nyhedsbrev for kultur, idræt og fritid - november & december 2022.

 

Nyhedsbrevet indeholder bl.a. "kulturforeninger i dialog om ny kulturpolitik" & "invitation til Foreningsfesten AKTIV
2023".

Økonomiske konsekvenser

Ingen bemærkninger

Beslutning

Indstillingen tiltrædes.

Bilag

Nyhedsbrev for Kultur, idræt og fritid - november 2022

Nyhedsbrev for Kultur, idræt og fritid - december 2022



Punkt 105: Meddelelser

S2021-75437

Indstilling

.

Beslutning

Forvaltningen orienterer om, at opgaven med inddrivelse af mellemværende på biblioteksområdet fra januar 2023 er
overgivet fra bibliotekerne til kommunes opkrævningsafdeling, jf. tidligere orientering til Kulturudvalget den 9. februar
2022.



Punkt 106: Emner til næste møde

S2021-75437

Indstilling

.

Beslutning

Ingen



Punkt 107: Godkendelse af beslutningsprotokol

S2021-75437

Indstilling

Kulturudvalget skal godkende beslutningsprotokollen, når den mundligt er blevet læst højt på mødet.

 

For at godkende beslutningsprotokollen skal hvert medlem underskrive ved at trykke på Godkend.

Beslutning

Godkendt
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